Автономная некоммерческая организация высшего образования

«Национальный открытый институт г. Санкт-Петербург»

ПРИКАЗ

г. Санкт-Петербург

26.09.2023 г.                                                                                                                          № М-0926з/ВИ-23у-1

[О зачислении на первый курс

на обучение по программам магистратуры

по заочной форме на места по договорам

с оплатой стоимости обучения

по результатам вступительных испытаний]

приказываю:

зачислить в число студентов АНОВО «НОИ СПБ» с 02.10.2023 г. на 1 (первый) курс на обучение по

программам магистратуры по заочной форме на места по договорам с оплатой стоимости обучения по

результатам вступительных испытаний следующих абитуриентов согласно списку.

Факультет Социально-экономический

Направление 38.04.04 Государственное и муниципальное управление

№ п/п СНИЛС абитуриента Основание для зачисления Сумма баллов

1 128-366-253 71 По договору 95

2 174-268-811 93 По договору 85

3 175-934-202 92 По договору 85

4 067-158-749 97 По договору 90

5 166-191-740 82 По договору 90

6 127-420-994 56 По договору 65

7 171-620-941 53 По договору 100

8 122-470-569 33 По договору 80

9 167-541-341 77 По договору 100

10 165-342-977 85 По договору 85

11 128-239-083 62 По договору 50

12 028-065-348 46 По договору 95

13 167-605-096 85 По договору 75

14 179-615-865 28 По договору 50

15 115-751-179 48 По договору 90

16 165-739-324 00 По договору 100

17 113-758-959 82 По договору 85

18 173-565-905 97 По договору 95

19 121-935-014 26 По договору 75

20 113-296-377 48 По договору 65

21 050-714-632 28 По договору 80

22 169-337-048 96 По договору 70

23 171-208-619 44 По договору 60

24 112-886-942 79 По договору 85

25 142-795-345 83 По договору 80

Основание: личное заявление, решение приемной комиссии, заключенные договоры об образовании

Ректор _________________________ Грызлова А.Ф.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Грызлова Алена Фёдоровна
Должность: Ректор
Дата подписания: 28.09.2023 15:23:38
Уникальный программный ключ:
def4c1aae4956ccb60c796114b0245db1bc83492776b2fb6b418be863d2dac15

Автономная некоммерческая организация высшего образования

«Национальный открытый институт г. Санкт-Петербург»

ПРИКАЗ

г. Санкт-Петербург

26.09.2023 г.                                                                                                                          № М-0926з/ВИ-23у

[О зачислении на первый курс

на обучение по программам магистратуры

по заочной форме на места по договорам

с оплатой стоимости обучения

по результатам вступительных испытаний]

приказываю:

зачислить в число студентов АНОВО «НОИ СПБ» с 02.10.2023 г. на 1 (первый) курс на обучение по

программам магистратуры по заочной форме на места по договорам с оплатой стоимости обучения по

результатам вступительных испытаний следующих абитуриентов согласно списку.

Факультет Социально-экономический

Направление 38.04.01 Экономика

Основание: личное заявление, решение приемной комиссии, заключенные договоры об образовании

Ректор _________________________ Грызлова А.Ф.

№ п/п СНИЛС абитуриента Основание для зачисления Сумма баллов

1 169-452-939 17 По договору 95

2 130-270-502 97 По договору 90

3 170-988-964 32 По договору 90

4 130-748-319 46 По договору 90

5 073-185-586 79 По договору 70